

Pihlmann ApS
Nørre Allé 86, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 76 22 83

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Claus Kiilstofte Pihlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pihlmann ApS Nørre Allé 86, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 76 22 83
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kiilstofte Pihlmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ejsingholm Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførsel til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.647 t.kr. mod 2.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.266	-22.590
Indtægter af kapitalinteresser	-1.684.270	2.212.682
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	63.552	62.235
Andre finansielle indtægter	10.665	5.238
Øvrige finansielle omkostninger	-13.819	-2.454
Resultat før skat	-1.647.138	2.255.111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.647.138	2.255.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.804.270	2.212.682
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-442.868	-75.371
Disponeret i alt	-1.647.138	2.255.111

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	24.527.573	26.331.843
3	Andre tilgodehavender	2.143.910	2.108.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.671.483</u>	<u>28.440.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.671.483</u>	<u>28.440.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	9
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
	Andre tilgodehavender	535.604	239.834
	Tilgodehavender i alt	<u>541.604</u>	<u>247.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.843</u>	<u>6.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.447</u>	<u>254.647</u>
	Aktiver i alt	<u>27.214.930</u>	<u>28.694.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.175.343	19.979.613
Overført resultat	7.897.919	8.340.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	26.153.262	28.518.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.653	98.853
Anden gæld	1.041.015	62.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.668	176.648
Gældsforpligtelser i alt	1.061.668	176.648
Passiver i alt	27.214.930	28.694.848

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	17.766.931	8.416.158	114.400	26.377.489
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.212.682	-75.371	117.800	2.255.111
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	19.979.613	8.340.787	117.800	28.518.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.804.270	-442.868	0	-2.247.138
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	80.000	18.175.343	7.897.919	0	26.153.262

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførsel til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	6.352.230	6.352.230
Kostpris 31. december	6.352.230	6.352.230
Opskrivninger 1. januar	19.979.613	17.766.931
Årets resultat	-1.684.270	2.212.682
Udbytte	-120.000	0
Opskrivninger 31. december	18.175.343	19.979.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.527.573	26.331.843

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejsingholm Holding ApS	Aarhus	50 %

3. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar	2.108.358	2.046.123
Tilgang i årets løb	63.552	62.235
Afgang i årets løb	-28.000	0
Kostpris 31. december	2.143.910	2.108.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.143.910	2.108.358

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldner kaution for SØM Ejendomme A/S' gæld til pengeinstitutter. Kauttionen er begrænset og udgør maksimalt 500 t.kr. pr. 31. december 2023.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for En Grønnere By ApS' gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør 4.025 t.kr. pr. 31. december 2023.

Der er afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Skanderborgvej ApS og Aarhus Projekt 1 ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede gæld udgør 13.516 t.kr. pr. 31. december 2023. Den maksimale hæftelse udgør 6.758 t.kr.

Der er kautioneret overfor Studielandsbyen ApS, Skanderborgvej ApS og Kornbyen ApS' gæld til DLR-Kredit A/S. Den samlede gæld udgør 47.749 t.kr. pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kiilstofte Pihlmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kiilstofte Pihlmann

Direktør

ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:01:43

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:28:39

Underskrevet med MitID



Claus Kiilstofte Pihlmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kiilstofte Pihlmann

Dirigent

ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:40:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 42b3b9jxPMq251920165

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.